
План јавних набавки за 2018. годину 
СРЕДЊОШКОЛСКИ ДОМ

Обухвата: Датум усвајања:

План јавних набавки за 2018. годину 25.01.2018
Измена број: 1 04.06.2018

Укупно

Оквирни датумПроцењена вредност 
без  ПДВ-а 

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговора

Рб

извршења 
уговора

23,776,677

добра 17,751,677

1.1.1 2/2018 4/2018отворени поступак 3/2019Намирнице за исхрану ученица 11503150.46

1.1.2 2/2018 3/2018поступак јавне набавке мале вредности 2/2019Набавка електричне енергије 2500000

1.1.3 2/2018 3/2018поступак јавне набавке мале вредности 2/2019Материјали за чишћење и одржавање хигијене 1125000

1.1.4 6/2018 7/2018поступак јавне набавке мале вредности 7/2018Парноконвекцијски апарат за припремање хране 1381860

Измена број: 1; усвојена: 04.06.2018; план: План јавних набавки за 2018. годину од 25.1.2018.; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Ова набавка је планирана из суфицита из претходних година, како смо  од Министарства просвете, науке и технолошког развоја добили путем обавештења да смо 
планирани за новчана средства за ову набавку - извор финансирања се мења као и процењена вредност.

1.1.5 9/2018 10/2018поступак јавне набавке мале вредности 10/2018Индустријска машина за сушење и прање веша 1241667

Измена број: 1; усвојена: 04.06.2018; план: План јавних набавки за 2018. годину од 25.1.2018.; поступак: ДОДАТ
Образложење: Преусмерена новчана средства из суфицита из претходних година.

услуге 1,666,667

1.2.1 3/2018 4/2018поступак јавне набавке мале вредности 3/2019Услуге обезбеђења 1666667

радови 4,358,333

1.3.1 5/2018 6/2018поступак јавне набавке мале вредности 8/2018Текуће поправке и одржавање објекта 4358333

Страна 1 од 2Датум штампе: 05.06.2018 Апликација Управе за јавне набавке 



Место и датум: М.П.

Светлана Данкуц

Овлашћено лице:

Јасмина Перишић, Гордана Данкуц

Одговорно лице:
_______________________________

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ИЗМЕНЕ ПЛАНА

Измена број: 1; усвојена: 04.06.2018; план: План јавних набавки за 2018. годину од 25.1.2018.
На основу обавештења Министарства просвете, науке и технолошког развоја, број: 451-02-865/2018-17/89 од 14.05.2018. године планирана су за нашу Установу средства за реализацију пројекта- 
програмске позиције:"Пројекат набавке новог парноконвецијског уређаја". Стога се мења, извор финансирања и отвара нова набавка.

Страна 2 од 2Датум штампе: 05.06.2018 Апликација Управе за јавне набавке 


